
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce, které se uskutečnilo
dne  27.9.2017 od 20.00 hodin v zasedací místnosti obce Dražíč

Na zasedání přítomno 7 členů zastupitelstva
Program: 
1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, program zasedání
2. Informace starostky:
2a)  Rozpočtové opatření č. 6/2017                                       
2b)  Žádost rybářského spolku – proplacení cen pro děti ve výši 2000,-Kč
Různé – 
3. Diskuse
4. Závěr

Přijatá usnesení k jednotlivým bodům:  Usnesení č.:    
57/   7 hlasy schváleni  zapisovatelka, ověřovatelé zápisu  a program zasedání
58/  7 hlasy schválen projednaný návrh rozpočtového opatření č. 6/2017 k30.9.2017
59/   7 hlasy schválen požadavek pokladníka rybářského spolku o proplacení částky 2 000,-
Kč, dle dokladu o zakouopení cen pro děti na Rybářské závody, které se budou konat 
1.10.2017    
3. Diskuse - Různé:
A) Oznámení o předání díla- prodloužení vodovodu  v pátek 29.9.2017
B) Dodatek ke smlouvě o odpadech – navýšení cen odvozovou firmou – bude se 
projednávat na dalším zasedání zastupitelstva.
C) E-on – nákup energie na burze. Bude se projednávat na příštích zasedáních 
zastupitelstava obce.
D) Provozní záležitosti – vodovod a ČOV.
E) Alej ovocných stromů k Vranovu- část stromů poškozena suchem vyměněna za 
nové. Lepší zabezpečení proti okusu a narušení kůry zvěří, případně proti vyžínacím 
strojům.   Ožínání lesních porostů provádějí průběžně dělníci pracující u obce.
F) Pozvánka na Rybářské závody na přehradě na Bílinském potoce konané dne 
30.9.2017 pro dospělé a 1.10.2017 pro děti.
G) Pozvánka na Setkání důchodců, které se uskuteční v sobotu 7.10.2017 od 14.00 h.
H) Pozvánka na Drakiádu-soutěže, skákací hrad – 14.10.2017 od 14.00 hodin
I) Svatohubertská slavnost se bude konat v sobotu 28.10.2017. Začátek od 13.30 
hodin v Chrášťanech.

4.Závěr:
Závěrem poděkovala starostka všem přítomným za účast a jednání bylo ukončeno ve 22.00 
hodin.

 V Dražíči dne : 5.10.2017                    Za obec Dražíč : starostka Alena Dědičová    


